
Mötesprotokoll Trandaredskolans föräldraförening 2023-10-05 

Närvarande: Johan Bohman (Styrelse), Renée Zeybrandt (Styrelse), Amanda Bjurén (Styrelse), Elin 

Birgisson (Styrelse), Johanna Drugge (Styrelse), Kristina Vedier (Rektor), Petra Wrångemyr (Lärare), 

Frida Hallgren, Azra Radoncic, Jessica Thorell, Lisa Dahlén, Amanda Karlsson, Martina Österberg, 

Amanda Hemple, Elisabeth Elmengård, Erica Sjöberg, Åsa Samuelsson, Seada Mujanagic, Pernilla 

Olsson, Emma Johansson.  

Via teams: Anders Glans 

1. Mötet öppnade 

Ordförande Elin Birgisson välkomnar alla och förklarar mötet öppnat.  

2. Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna.  

3. Val av sekreterare och justerare 

Amanda Bjurén valdes till sekreterare. Johan Bohman och Johanna Drugge valdes till justerare. 

4. Genomgång av föregående mötes protokoll 

Elin går igenom föregående mötes protokoll.  

5. Rapport från rektorn 

Kristina berättar att de har varit besök från politiker från kristdemokraterna och socialdemokraterna 

som sitter i grundskolenämnden. De fick ett gott intryck av skolan och tyckte att det var ett lugnt 

klimat med bra arbetsro. Kristina hade förklarat för dem hur hon lägger budget och att hon 

prioriterar särskilt stöd. De tittade även på lokalerna, både klassrum och idrottssal, och fick se att de 

är gammalt och slitet. Politikerna kommer berätta för nämnden om vad de sett på Trandaredsskolan, 

både de positiva och det negativa. 

Alla klasser har under september arbetat med skolans värdegrundsord. Imorgon är det elevråd och 

då kommer de pratas om vad som gjorts i klasserna. De kommer få rösta om vilka av tavlorna som 

ska hängas upp. Tavlorna som förskoleklasserna och årskurs 4 gjorde i våras tillsammans med 

graffitikonstnären Adam Algotsson. Tavlorna kommer att hänga i entrén.  

Årskurs 6B har varit på klassresa på Bodaborg och sovit över. Årskurs 6A åker om två veckor. Årskurs 

3 har varit på musikal ”Spara Slösa” som betalts av Borås Stad.  

Mycket samtal just nu med utvecklingssamtal i klasserna och medarbetarsamtal för personalen.  

6. Rapport från verksamheten 

Petra Wrångemyr är med på mötet och presenterar från förskoleklass. Uppstarten har varit bra, 69 

nya elever som nu i början har haft fokus på trygghet och att bli bekväma med rutinerna på skolan. 

Förskoleklasserna har också gjort sina kartläggningar som de började med redan två veckor efter 

start för att kunna fånga upp elever i behov av särskilt stöd.  

Som hjälpmedel använder de i förskoleklass sig av bildstöd vilket används på hela skolan, men på 

olika sätt. I förskoleklass använder de det på tre olika sätt. Det första är dagsschema för att kunna se 

vad som kommer ske under dagen. De kan även se vad de är för mat för dagen och vilka kläder de 

ska ha på sig när de går ut. Ett annat sätt de använder sig av bildstöd är genom bildordning med 



siffror så de vet i vilken ordning de ska utföra en uppgift. Detta gör eleverna mer självständiga vilket 

leder till mer arbetsro i klassrummet. Sista sättet som bildstöd används på är för dokumentation.  

Nyheten för i år i förskoleklass är Sigmamatten som bygger på Singaporemodellen. Den används av 

flera klasser på skolan och nytt för i år är att det finns för förskoleklass så det har Trandaredsskolam 

köpt in. Man använder sig i materialet av EPA (Enskilt, Par, Alla) som samtalsmodell. 

Matematikformen bygger på diskussion och att komma fram till slutsatser. Arbetsordningen kommer 

vara likadan även sen när de blir äldre så de kan känna igen den.  

7. Rapport från styrelsen 

Renée redovisar siffrorna från vårfesten. Vi fick in 29 300kr som nästan rakt av går till Ekhagens 

forntidsby för treorna som åkte i våras.  

Information gällande medlemsavgift: Lappar har satts upp utanför fritidsavdelningarna och tidigare 

har vi legat på 53% medlemmar på skolan förra året, och för att ha råd med allt som 

föräldraföreningen betalar för behöver medlemsantalet öka.  

Idé om att göra ett instagraminlägg på trandaredsskolans instagram uppkommer. 

Förslag presenteras för att öka engagemanget i föräldraföreningen.  

Förslag 1: Två representanter för klassen  där minst en ska finnas med på varje möte, dessa två är 

isåfall undantagna att vara klassföräldrar.  

Vi diskuterar olika möjligheter och låter förslaget ligga vilande tillsvidare. 

Förslag 2: 75% av klassen ska vara medlemmar och det ska finnas en representant från klassen med 

på mötena för att kunna ta del av bidrag till klassen till klassresan i 6:an.  

Åsikterna är olika och det framkommer reservationer kring att ställa krav på betalning på detta vis. 

Vi beslutar, röstar och enas om att en klassrepresentant ska finnas med på mötena. Kan ingen delta 

så mailar man till Elin för att anmäla sin frånvaro.  

Formulär kommer tas fram för att kunna skicka ut där man kommer kunna önska frågor som man vill 

att föräldraföreningen ska driva.  

Julfesten: Elin presenterar sidan på föräldraföreningens hemsida där det står om Julfesten som 

infaller den 14 December klockan 18. Senast den 9 November behöver man meddela vad klassen 

önskar anordna. Information finns under föreningens arrangemang.  

8. Övriga frågor 

 Hur ser det ut med paviljongerna? Kristina svarar att de hyrs årsvis. 

 Önskemål om föräldramöte för Tornets fritids då de fanns många frågor till fritids från 

föräldramöte. 

 Idrottsskolan har dragit igång och det önskas nya bollar. Frågan ställs om ifall 

föräldraföreningen behöver köpa in. 

 En till idé tillkommer om att utskicket i unikum kan ha med en bild direkt i meddelandet 

istället för att man ska behöva klicka sig in på dokumentet.  

 

 

 



9. Mötet avslutas 

Ordförande Elin Birgisson tackar samtliga närvarande vid mötet med Trandaredskolans 

föräldraförening och förklarar mötet avslutat.  

 

Nästa möte: Torsdagen den 9 November kl 19:00. Mötes ínbjudan sker via mailutskick. Vill du 

medverka? Lämna ditt intresse på www.trandaredskolan.se/kontakt. Läs mer om oss på 

www.trandaredskolan.se 

Alla är välkomna! 

Justerat i efterhand av  Johan Bohman och Johanna Drugge 

 

 


